
Совет Старобугадинского  сельского поселения  
Актанышского муниципального района Республики Татарстан 

второго созыва  
 

РЕШЕНИЕ 
 

 « 24 » июня 2016 г.                                                                       №  10 
 
 

О досрочном прекращении полномочий Главы Старобугадинского  
сельского поселения Актанышского муниципального района. 

 
 

Рассмотрев  заявление  Главы  Старобугадинского  сельского 
поселения  Актанышского муниципального района Амирова Рамила 
Хамитовича об отставке   по собственному желанию Совет 
Старобугадинского  сельского поселения Актанышского муниципального 
района  Республики  Татарстан  РЕШИЛ: 

 
      Принять отставку Главы Старобугадинского  сельского поселения 
Актанышского муниципального района Амирова  Рамила Хамитовича  по 
собственному желанию. 

 
 
 
 
 

 
 Председательствующий 
 заседания Совета :                                                      Галиев Р.М.  

 
 


